Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 августа 2021 г.

N 1121

О приеме-передаче
Рассмотрев обращение начальника Северного территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, руководствуясь статьями 215, 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области № 47 от 25.03.2021 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из оперативного управления Северного территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области нежилые помещения № 3,4,5,6,7 общей площадью 79,0 кв.м., расположенные по адресу: Нижегородская область, Дивеевский муниципальный округ, с. Глухово, ул. Почтовая, д. 69а (далее – нежилые помещения).

2. Передать нежилые помещения в оперативное управление муниципальному автономному учреждению культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система Дивеевского муниципального округа Нижегородской области».
3. Передачу имущества оформить по акту приема-передачи.

4. Для приема-передачи создать комиссию в составе:

Председатель комиссии:

Филяева Марина Сергеевна – и.о. председателя КУМИ Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Кузнецов Николай Михайлович – начальник Северного территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;

Судьина Анастасия Сергеевна – главный бухгалтер Северного территориального отдела администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области;
Ятунина Галина Валентиновна – директор МАУК «ЦБС Дивеевского муниципального округа»;

Клюканова Ольга Николаевна – главный бухгалтер отдела культуры и спорта администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области А.В.Забродину.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин